
   

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сорок першої сесії 

 

08.08.2023 р.                                      Летичів                                           №4 

 

Про перейменування вулиць та провулків 

у Летичівській територіальній громаді 

Хмельницького району Хмельницької 

області 
 

       Відповідно до ст.ст. 26,37,59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 7 Закону України «Про засудження 

комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних 

режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки», ПКМ №690 від 

7 липня 2021р. «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна»   Летичівська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.  Перейменувати вулиці та провулки у Летичівської територіальної 

громади Хмельницького району Хмельницької області:  
Назва вулиці , яку перейменовують Нова назва вулиці 

вул. Тургенєва (смт.Летичів) вул. Весняна 

провул. Калініна (смт.Летичів) провул. Ярослава Мудрого   

вул. Гагаріна (с. Бохни) вул. Центральна 

вул. Жовтнева (с.Кудинка) вул. Садова 

вул. Польова (с.Москалівка) вул. Романа Зінченка 

 

2. Перейменування вулиць та провулків здійснити без зміни поштових 

номерів житлових будинків, установ та споруд. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціальноекономічного розвитку, житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії 

Морозова О.М.) 

 

Селищний голова       Ігор ТИСЯЧНИЙ 
 


